
Дата формирования 21.04.2020 12:08 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 3

Извещение о проведении торгов № 210420/39289943/01

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 21.04.2020
Дата публикации извещения: 21.04.2020
Дата последнего изменения: 21.04.2020

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ "РАЙОННЫЕ СИСТЕМЫ

ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ" ОМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ

ОБЛАСТИ
Адрес: 644508, ОБЛАСТЬ ОМСКАЯ, РАЙОН

ОМСКИЙ, СЕЛО РОЗОВКА, УЛИЦА

ТЕЛЬМАНА, д. ДОМ 1
Телефон: 8(3812) 218-765
Факс: -
E-mail: rst.omr.zakupki@mail.ru
Контактное лицо: Бондаренко Илья Владимирович

Условия проведения торгов

Дата и время начала подачи заявок: 21.04.2020 12:00
Дата и время окончания подачи
заявок:

25.05.2020 14:00

Дата рассмотрения заявок: 29.05.2020
Место и порядок подачи заявок на
участие в приватизации/ продаже:

ЭТП "РТС-тендер". www.rts-tender.ru

Дата и время проведения аукциона: 04.06.2020 10:00
Место проведения аукциона: ЭТП "РТС-тендер". www.rts-tender.ru
Место и срок подведения итогов: г. Омск, ул.30-я Северная 67. 05.06.2020

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений



Дата формирования 21.04.2020 12:08 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 3

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 21.04.2020 12:08 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 3

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Строение
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

Распоряжение Администрации Омского

муниципального района № Р-20/ОМС-466

от 09.04.2020 г.
Наименование и характеристика
имущества:

В соответствии с

Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Омская обл, Омская область, Омский р-н, с.

Красная Горка, ул. Пожарная, д.2
Детальное местоположение: Омская область, Омский р-н, с. Красная

Горка, ул. Пожарная, д.2
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

1 198 000 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 59 900 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

В соответствии с документацией

Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 239 600 руб.
Срок и порядок внесения задатка: В соответствии с документацией
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

В соответствии с документацией

Ограничения участия в приватизации
имущества:

В соответствии с документацией

Порядок определения победителей: В соответствии с документацией
Срок заключения договора купли-
продажи:

В соответствии с Законодательством РФ

Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

Отсутсвует


